
UCHWAŁA NR XLVIII/360/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym nieruchomości komunalnych z przeznaczeniem na 
lokalizację miejsc składowania przez mieszkańców odpadów bytowych na terenie Miasta Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2016 r. poz.2147, poz.2260, z 2017 r. poz.820, 1509, 624, 1595, 1529), oraz § 3 ust. 6 uchwały Nr 
XV/187/08 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 23 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, na czas 
nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy na czas 
nieoznaczony nieruchomości komunalnych opisanych w załączniku do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na 
lokalizację miejsc składowania odpadów bytowych przez mieszkańców na terenie miasta Darłowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: BB702E16-EFEC-4C87-9C50-3BC3619FEC17. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/360/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 12 grudnia 2017 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy z przeznaczeniem na lokalizację miejsc składowania odpadów bytowych.

Lp Położenie 
nieruchomości

Nr działki,
obręb.

Powie-
rzchnia

Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
przedmiotu 
dzierżawy

Termin 
dzierżawy

Forma zbycia
Czynsz (netto)

miesięcznie Na rzecz

1.
ul.Henryka

Wieniawskiego
dz. 13/32
obr. 13

6 m2 teren  utwardzony
część parkingu

miejsce składowania 
odpadów bytowych czas 

nieoznaczony
bezprzetargowo

1zł / m2

Wspólnoty 
Mieszkaniowej przy 
ul.Marii Curii 
Skłodowskiej 48

2.

zaplecze
ul.Powstańców 

Warszawskich 36
dz. 441/5 
obr. 10

6 m2 teren nieutwardzony miejsce składowania 
odpadów bytowych

czas 
nieoznaczony

bezprzetargowo
1zł / m2

Wspólnoty 
Mieszkaniowej przy 
ul.Zamkowej 1

Id: BB702E16-EFEC-4C87-9C50-3BC3619FEC17. Podpisany Strona 1




